

DELAANG ApS

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 29 14 41 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | DELAANG ApS Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| | CVR-nr.: 29 14 41 09 |
| | Stiftet: 18. oktober 2005 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår |
| Direktion | Claes Toft Nielsen |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Kapitalinteresse | TOFT & JULIUS ApS, Odense |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier eller anpartar i selskaber med aktiviteter indenfor handel, investering og finansielle kontrakter, samt at sælge konsulent- og serviceydelse i forbindelse med køb, salg, administration og udvikling af fast ejendom i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.384 kr. mod -69.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -423.068 kr. mod 11.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 12.384 | -69.394 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 27.234 | 23.820 |
| Andre finansielle indtægter | 324 | 82.379 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -463.010 | -25.758 |
| Resultat før skat | -423.068 | 11.047 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -423.068 | 11.047 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 27.234 | 23.820 |
| Disponeret fra overført resultat | -450.302 | -12.773 |
| Disponeret i alt | -423.068 | 11.047 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresser | 278.104 | 250.870 |
| 3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 15.000 | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>293.104</u> | <u>265.870</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>293.104</u> | <u>265.870</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 5.437 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>5.437</u> |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 77.994 | 515.922 |
| Værdipapirer i alt | <u>77.994</u> | <u>515.922</u> |
| Likvide beholdninger | 79 | 83.328 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>78.073</u> | <u>604.687</u> |
| Aktiver i alt | <u>371.177</u> | <u>870.557</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 215.604 | 188.370 |
| Overført resultat | -613.246 | -162.945 |
| Egenkapital i alt | -272.642 | 150.425 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 7.500 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7.500 | 0 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.268 | 14.478 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 14.700 |
| Anden gæld | 626.051 | 690.954 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 636.319 | 720.132 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 643.819 | 720.132 |
| | | |
| Passiver i alt | 371.177 | 870.557 |

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 188.370 | -162.944 | 150.426 |
| Resultatandel | 0 | 27.234 | -450.302 | -423.068 |
| | 125.000 | 215.604 | -613.246 | -272.642 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> | |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| | | | |
| 2. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>62.500</u> | <u>62.500</u> | |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>62.500</u> | <u>62.500</u> | |
| | | | |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 188.370 | 164.550 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>27.234</u> | <u>23.820</u> | |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>215.604</u> | <u>188.370</u> | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>278.104</u> | <u>250.870</u> | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| TOFT & JULIUS ApS, Odense | 50 % | <u>556.208</u> | <u>54.468</u> |
| | | <u>556.208</u> | <u>54.468</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|----------------------|-----------------------------------|
| 3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Tilgodehavende hos Toft og Julius ApS | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>77.994</u> | <u>515.922</u> |
| | <u>77.994</u> | <u>515.922</u> |
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 31. december 2022 | | <u>77.994</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-437.928</u> |